
Dodatek  

ke Smlouvě o nájmu ze dne 1. 10. 2018 

 

Dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavírají smluvní strany ve smyslu platných předpisů 

Sportovní zařízení města Hustopeče, příspěvková organizace 

Se sídlem Hustopeče, Brněnská 526/50, okres Břeclav, PSČ 69301 

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, sp.zn. Pr 111 

IČ: 49963147, jednající ředitelem Alešem Proschkem 

(dále jen „pronajímatel“) 

 

a 

Plaváníčko Chobotnička z.s. 

Nádražní 972/95 

691 41 Břeclav 

IČO:07454848 

(dále jen nájemce) 

 

tento dodatek ke smlouvě o nájmu ze dne 01. 10. 2018: 

 

1. Smluvní strany se dohodly na změně nájemní smlouvy ze dne 01.10.2018 na pronájem 

prostoru v objektu sauny, ve které se nachází tyto prostory : 

• masérna            o výměře 19,0 m2 

• vestibul   o výměře 19,5 m2 – je součástí nájmu v rozsahu 50% využíván 

• sociální zařízení  o výměře 5,0 m2 – je součástí nájmů v rozsahu 50% využívání    

 

Pronajímatel a nájemce se dohodli na změně odstavců 1 a 2 článku „IV. „Nájemné a jeho 

úhrada“ výše uvedené nájemní smlouvy se mění a nově zní takto: 

 

1. Nájemné se mezi smluvními stranami sjednává dohodou a činí 3.360,- Kč za kalendářní 

měsíc příslušného kalendářního roku. 

2. Nájemce je povinen platit pronajímateli měsíční nájemné ve výši 3.360,- Kč a to nejpozději 

do 15. dne příslušného kalendářního měsíce, převodním příkazem na účet pronajímatele č. 

ú. vedený u Komerční banky, a.s.  variabilní symbol :………. nebo 

hotově. 

 

Ostatní ustanovení výše uvedené nájemní smlouvy ze dne 01.10.2018 zůstávají beze změny. 

V souladu s § 4 odst. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, kdy se má za to, že každá 

svéprávná osoba má rozum průměrného člověka i schopnost užívat jej s běžnou péčí a 

opatrností a že to každý od ní může v právním styku důvodně očekávat, strany posoudily obsah 

tohoto dodatku smlouvy a neshledávají jej rozporným, což stvrzují svým podpisem.  

Dodatek ke smlouvě byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážení 

všech stran.   

 

V Hustopečích dne  

Nájemce:       Pronajímatel: 

                                        Aleš Proschek, ředitel 

Dodatek  

ke Smlouvě o nájmu ze dne 1. 10. 2018 

 

Dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavírají smluvní strany ve smyslu platných předpisů 

Sportovní zařízení města Hustopeče, příspěvková organizace 

Se sídlem Hustopeče, Brněnská 526/50, okres Břeclav, PSČ 69301 

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, sp.zn. Pr 111 

IČ: 49963147, jednající ředitelem Alešem Proschkem 

(dále jen „pronajímatel“) 

 

a 

Plaváníčko Chobotnička z.s. 

Nádražní 972/95 

691 41 Břeclav 

IČO:07454848 

(dále jen nájemce) 

 

tento dodatek ke smlouvě o nájmu ze dne 01. 10. 2018: 

 

1. Smluvní strany se dohodly na změně nájemní smlouvy ze dne 01.10.2018 na pronájem 

prostoru v objektu sauny, ve které se nachází tyto prostory : 

• masérna            o výměře 19,0 m2 

• vestibul   o výměře 19,5 m2 – je součástí nájmu v rozsahu 50% využíván 

• sociální zařízení  o výměře 5,0 m2 – je součástí nájmů v rozsahu 50% využívání    

 

Pronajímatel a nájemce se dohodli na změně odstavců 1 a 2 článku „IV. „Nájemné a jeho 

úhrada“ výše uvedené nájemní smlouvy se mění a nově zní takto: 

 

1. Nájemné se mezi smluvními stranami sjednává dohodou a činí 3.360,- Kč za kalendářní 

měsíc příslušného kalendářního roku. 

2. Nájemce je povinen platit pronajímateli měsíční nájemné ve výši 3.360,- Kč a to nejpozději 

do 15. dne příslušného kalendářního měsíce, převodním příkazem na účet pronajímatele č. 

ú. vedený u Komerční banky, a.s.  variabilní symbol :………. nebo 

hotově. 

 

Ostatní ustanovení výše uvedené nájemní smlouvy ze dne 01.10.2018 zůstávají beze změny. 

V souladu s § 4 odst. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, kdy se má za to, že každá 

svéprávná osoba má rozum průměrného člověka i schopnost užívat jej s běžnou péčí a 

opatrností a že to každý od ní může v právním styku důvodně očekávat, strany posoudily obsah 

tohoto dodatku smlouvy a neshledávají jej rozporným, což stvrzují svým podpisem.  

Dodatek ke smlouvě byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážení 

všech stran.   

 

V Hustopečích dne  

Nájemce:       Pronajímatel: 

                                        Aleš Proschek, ředitel 

Dodatek
ke Smlouvě o nájmu Ze dne 1. 10. 2018

Dne, měsíce a rOku níže uVedenéhO uzavírají smluvní Strany Ve Smyslu platných předpisů

Sportovní Zařízení města Hustopeče, příspěvková organizace
Se sídlem Hustopeče, Brněnská 526/50, Okres Břeclav, PSČ 69301
Zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, sp.zn. Pr 111
IČ: 49963147, j ednaj ící ředitelem Alešem Proschkem
(dále jen „prOnajímatel“)

a
Plaváníčko Chobotnička z.s.
Nádražní 972/95
691 41 Břeclav
IČOz07454848
(dále jen nájemce)

tento dodatek ke smlouvě o nájmu Ze dne 01. 10. 2018:

1. Smluvní Strany se dohodly na změně nájemní Smlouvy ze dne 01.10.2018 na pronájem
prostoru v Objektu sauny, Ve které Se nachází tyto prOstOry :
0 masérna O výměře 19,0 m2
0 Vestibul O výměře 19,5 mZ -je Součástí nájmu v rozsahu 50% využíván
0 sociální zařízení O výměře 5,0 mZ -je Součástí nájmů v rozsahu 50% Využívání

Pronajímatel a nájemce se dohodli na změně odstavců 1 a 2 článku „IV. „Nájemné a jeho
úhrada“ výše uvedené nájemní smlouvy se mění a nově zní takto:

1. Nájemné se mezi smluvními stranami sjednává dohodou a činí 3.360,- Kč za kalendářní
měsíc příslušného kalendářního rOku.

2. Nájemce je povinen platit pronajímáteli měsíční nájemné ve výši 3.360,- Kč a tO nejpozději
dO 15. dne příslušného kalendářního měsíce, převodním příkazem na účet prOnajímatele č.
ú. vedený u Komerční banky, a.s. variabilní symbol : .......... nebo
hotově.

Ostatní ustanovení výše uvedené nájemní smlouvy ze dne 01.10.2018 zůstávají beze změny.
V SOuladu S § 4 Odst. zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, kdy se má za tO, že každá
svéprávná Osoba má rozum průměrného člověka i schopnost užívat jej S běžnou péčí a
OpatrnOStí a že tO každý Od ní může v právním styku důvodně Očekávat, strany pOsOudily Obsah
tOhOtO dodatku SmlOuVy a neshledávají jej rOprným, cOž Stvrzují svým podpisem.

Dodatek ke smlouvě byl uzavřen na základě jejich pravé a SVObOdné vůle pO pečlivém zvážení
Všech stran.

V Hustopečích dne

Nájemce: Pronajímatel:

Aleš PrOSchek, ředitel




